
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 21. decembrī                                                                               Nr. 632 

         (protokols Nr. 19, 46.§.) 

 

Saistošo noteikumu Nr.27/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta 

saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”” projekta 

apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana  

 

Saistošie noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta 

saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” projekts ir izstrādās un tiek izdots ar 

mērķi paplašināt līdzfinansējuma pieejamību arī decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei 

nekustamajos īpašumos ciemu teritorijās, kur šobrīd tehniski nav iespēja un tuvākajos 5 gados netiek 

plānota iespēja pieslēgties centralizētai kanalizācijas sistēmai.  

Saistošo noteikumu īstenošanai ir ietekme uz pašvaldības budžetu izdevumu daļu, proti, 

līdzfinansējuma piešķiršanai pieejamais kopējais finansējuma apmērs joprojām tiek noteikts apstiprinātā 

pašvaldības budžeta ietvaros, budžetā tiek plānots dalīts līdzekļu apjoms pieslēgšanai centrālai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai un decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei, pieteikumu 

izvērtēšana un finansējuma piešķiršana arī notiek pa šīm grupām, atbilstoši pašvaldības budžetā 

apstiprinātajam pieejamā finansējuma apjomam. 

Pašvaldību likuma 47. panta pirmā daļa noteic, ka saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

izsludina, tos publicējot oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie noteikumi stājas spēkā 

nākamajā dienā pēc to izsludināšanas, ja šajos noteikumos nav noteikts cits to spēkā stāšanās termiņš. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 

14.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 44. panta otro, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus Nr. 27/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” (pielikumā). 

2. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai nodrošināt saistošo 

noteikumu publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pēc saistošo noteikumu Nr. 27/23  

stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus 

nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt 

informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr. 27/23 pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs      E Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

